
Н А К А З

завідувача відділом освіти Локачинської райдержадміністрації 

від 18 серпня 2000 року ЇШ9/І

аро закріплення територій обслуговування 

за загальноосвітнії® школами І-»Ц та 

І-Іііст. і

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

12 квітня 2000 року $646 "аро затвердження Інструкції аз з обліку дітей 

і підлітків шкільного віку” відповідно д© п ,5 .3  н а к а з у ю :

І .  «За кріпи ти за загальноосвітннми школами I- I I  та І-Шст. 

села району в такому порядні

Бубнівська ЗОШ І-Шст. 

Заиличівоька 33 Ш І-Шст. 

Затурцівська 90Ш І-Шст. 

Колпит івська ЗОШ І-Шст. 

Конахівська ЗОШ І-Шст.

Докачинська ЗОЙ І-Шст, 

Маньківська ЗОШ І-Шст. 

і і а вло ви ч і ь ка іЮШ І-Шст. 

аривітненська ЗОШ І-Шст.

-с, Буйнів;

-с.Замличі,Ьермешів,Залужне;

-сс .Затурці,Юнівська, Вілька Салівеька 

-сс «Колпит і в, Ку ти ;

-сс.Конюхи, За щитів;

* са ї • Дока ч і , с с .Кру хи ниж і , Ма ркоіичі. 

-с.Маньків;

•  о с . іі© вл ови ч і, Ві йни ця, Ми хайл івка;

* с . привітне

Старозагорівська ЗОШ І-Шст.-се.Старий Загорів,Новий Загорів,Хорів

Холопичівська ЗОШ І-іст . 

Шельвівське 'ЗОШ І-Шст. 

Білопільська ЗОШ Н і ст. 

Губинська 'ЗОШ І-п ст. 

Заячицька ’ЗОШ І-п ст, 

dyбидьненська ЗОШ. І-п с т . 

Ки сили не ька ЗОШ 1-а ст. 

Козлівська ЗОШ І-п ст. 

Кори тни цька ЗОШ 1-а ст. 

)іин івська ЗОШ І-іі ст, 

Озютичівська ЗОШ І-п ст, 

Окорська ЗОШ І-іі ст.

- с с . Хол о лйч і , Іу реве ць, Мо вчан і в;

-сс.Шельвів,Войнин,Гранатів;

- с.БІлопіль; 

в с.Губин;

- с.Заячиці, с.Кремеш; с.Роговичі;

- сс.Зубильне, Семеринське, Сирнички;

- сс.Кисилин, Твердині;

- сс.Козлів, Твориничі, Високі Цгвзличі;

- с.Коритниця;

- с.Линів;

- с.Озютичі, Запусти;

- сс.Окорськ, М.0корськ, Квасові ця; 

і/’ятикорівська ЗОШ і-ііст. - сс,а"ятикори, дорогимичі; 

Туринська ЗОШ і -a ст. - с.Тумин;

■‘Щ & - - - Ш іщ м ч  0^
, .у 4? f ---.— і ' -*• *

Шпирковсьш Ц*і\и \ А 
т. 2-хІ~

М.Я.Скопюк

;


